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Organ til fremme av det kulturelle, sosiale og aktive miljø i Fenstad 

Foto: Ninni Aarhus Tranum 

Nr. 3  •  2020  •   Utgiver: Fenstad vel 



Side 2 

 

Det ble ikke julegrantenning på 

tradisjonellt vis i år, men treet er oppe.  

Vi ser tydelig at julepyntingen i Fenstad 

startet tidlig i år. Mange har pyntet litt 

ekstra med fine lysdekorasjoner.  Dette 

er hyggelig å se. Det setter både farge 

på og lyser opp i nabolaget.  Fenstad vel 

ønsker alle en riktig god jul. 

Fenstad vel er aktive på nett og i 

sosiale medier. 

www.fenstad.no 

Redaksjon: Boye Tranum, Vivi 

Aaslund, Ingrid H. G. Østvold 

Det blir jul i år og 

Mads, vår alles rebus og quiz master 

3000 km folkehelse 

Sommerrebusen 2020  har 

vært mer populær enn noen 

gang. Det ble registrert 58 

rebusjegere som 

gjennomført alle postene. 

Mange har i tillegg fått med 

seg en eller flere poster uten 

å bli helt ferdig. 12 poster var 

plassert ut rundtomkring i 

skogen og i bygda.  Med et 

rask overslag så utgør dette 

ca 3000 km fordelt på alle 

deltagerne - det er folkehelse 

det. 

En stor takk til Roald W 

Finstad for fin rebus. Tre 

vinner ble trukket ut og en 

påskjønnelse er overlevert.   

 

Fenstad vel        @fenstadvel 

Svaret på denne rebusen var Jellumsetra. 

To av vinnerne av sommerrebusen: Ragnar Johnsen og 

Torgeir Vestvold. Den tredje vinneren var Mia Børresen 

Nyrødegård. 

Vi ønsker velkommen til ny sommerrebus i 2021 



Side 3 

 

Smårollinger i Fenstad 
Se her barn (og foreldre). 

I Fenstad finner du mange tilbud for 

våre minste innbyggere. Av 

fritidsaktiviteter har vi lokalt turn, ski, 

håndball, fotball og barnegruppa til 

Fenstad jeger- og fiskerforening.  

Det er noen lekeplasser her og der, 

ballbinge på skolen og ikke minst 

naturen. Det finnes turmuligheter både 

for liten og stor alt etter passende alder. 

Bli kjent med gapahuker i skogen som 

ligger på flotte plasser og et godt mål å 

ha for turen—hva er vel bedre enn å 

spise kveldsmaten til utsikten i 

Gapahuken ved Jellum, det stille vannet 

ved Ellingssjøen eller Lågsjøen. 

Vi vil i 2020 ha et lite rebusløp for 

familien så man kan bli litt bedre kjent. 

Klarer du å løse denne oppgaven send 

inn ditt svar til Ingrid Helene Grøtta 

Østvold, sms 93287262 eller på  

e-post post@mybelovedones.be 

 

Om du finner svaret på alle 3 rebusene i 

«Fenstadsøkningen» i løpet av året så er 

du med i trekningen av en premie!! 

Her kommer årets siste rebus.—et hint 

er at man finner svaret i annen artikkel 

og er et fint turområde 

 

 

 

 

 

 

Hvor er dette? 

Som fast spalte vil vi nå trykke bilder 

fra Fenstad, med en litt uvant vinkel 

eller fokusert på en spesiell detalj. Alle 

kan være med å gjette på hva det er 

eller hvor det er.   

Send inn ditt svar til Ingrid Helene Grøtta 

Østvold, sms 93287262 eller på  

e-post post@mybelovedones.be. 

 

 

Fenstad vel på  

Instagram 

Vi oppforder alle i Fenstad til å dele 

bilder på Instagram. Instagram er et 

sosial bildetjeneste. 

Du finner oss under @fenstadvel 

Ved bruk av hashtag så er bilder 

«søkbare» og  tilgjengelige om man 

har offentlig profil. Bruk f.eks 

#fenstadvel #fenstadimitthjerte 

«fenstadskogen #fenstad  

 

Vi vil plukke ut noen bilder fra  

Instagram og ta med i  

Fenstadsøkningen i neste nummer. 

- G + I L + 

- R +  første bokstav 

i alfabetet 
Foto: Lise Kristensen 

Foto: Linda Nordlie 

Foto: Trond Molstad 
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Karl Sørlie 25 år, tatt 1919 i USA   

Farset ligger ved Vorma, nær 1,5 

kilometer vest for FV 177. Opprinnelsen 

til gardsnavnet kommer av far, 

overfartssted, og endelsen -set i 

betydningen oppholdssted. Her har det 

vært et gammelt sundsted med båt som 

gikk mellom Farset og Horgen på vestre 

side av elva. På området ved 

elvebredden kan det ha vært bosetting 

siden yngre jernalder og tidlig vikingtid, 

rundt år 800. I sin tid ble det registrert 

tre gravhauger på garden.  

Både Farset og Veset var på 1400-tallet 

en del av Østre Holter med eieren 

storbonde Amund Jonsson. De første 

opplysninger om brukerne av Farset er 

fra 1514. Da drev en med navn Jon 

garden. I 1643 er Tore oppført som 

skattebetaler. Jens Tommesen er oppført 

som eier av Farset i 1650. Han kom 

sannsynligvis fra Oslo og var en rik mann. 

Han eide mye «jordegods» både i Nes og 

andre bygder. I tillegg var han nok en 

mann med utdannelse. Han virket som 

prosessfullmektig for nesbuene i 

rettssaker. Tommesen flyttet til Nedre 

Holter der han også fikk eierandeler i 

garden. I 1670 er Gulbrand Andersen 

som kom fra Søndre Folmo ved Årnes, 

registrert 

som bruker 

på garden. 

Etter hans 

død i 1699 

fikk enka 

Kari 

Evensdatter 

skjøte på 

garden i 

1702. Siden 

har alle bønder på Farset vært selveiere. 

Nærmere hundre år senere, er Berte 

Halvorsdatter enke på Farset. Hun hadde 

vært gift med Anders Jakobsen, en av 

Gulbrands etterkommere, som døde i 

1789. Året etter giftet Berte seg igjen 

med lensmann Hans Gierlach. Etter et 

par år forlangte lensmannen besiktigelse 

og taksering av garden. Der nevnes det 

blant annet at det hadde vært to til tre 

kverner i nordøstre del av fehavna. Disse 

husene gikk med under den store 

vårflommen «..for tre aar siden», som vel 

måtte skyldes vannføringa i Vorma under 

Storofsen i 1789. I følge rapporten var 

det flere store laftede hus på gården, 

som stuebygning, treskelåve, fjøs med 22 

båser og badstue, i alt 11 bygninger. Det 

tydet på en velholdt gard. På den tiden lå 

husene høyere oppe enn nåværende 

gardstun. 

Med omgifte, salg og stridigheter om 

odel, var Farsets eiere etterkommere av 

Gulbrand og Kari i vel hundre år.  

Etter at Farset hadde vært på salg i flere 

omganger, ble garden i 1845 

testamentert til Syver Kristensen 

Blekstad. Han solgte garden videre til 

Johan Markus Koren. Han gikk visstnok 

konkurs, og Syver overtok garden igjen. 

Han kom fra Blekstad på vestsida av 

Fenstad. Det var i hans 

tid det ble meieridrift 

på garden. 

Syver startet med 

meieri på Blekstad i 

1865 mens han fortsatt 

bodde der. Med seg 

hadde han Caspar 

Hiestand fra Sveits. 

Mange sveitsere kom til 

Norge i 1850-årene for 

å lære bønder mer moderne fjøsstell 

samt meieri- og ysteridrift. Hiestand 

hadde tidligere oppholdt seg i Østerdalen 

og på Hadeland. 

Da Syver flyttet til Farset, innredet han 

drengestua til ysteri og meieri der 

Hiestand kunne begynne med 

produksjon. I 1868 ble det opprettet 

avtaler med jordbrukerne i området om 

levering av melk.  

Gardene i Fenstad 
Middelaldersk overfartssted ved Vorma 
Tekst: Vivi Aaslund 

Ile-grenda, 1955 

Farset 1955 

Syver og Karen Andrea Blekstad 
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Gardene i Fenstad – Farset, gnr 20 
Det ble laget blant annet smør, prim, 

surost, pultost og gamalost. I tillegg 

hadde Hiestand med seg osteslag fra 

hjemlandet. Meieri- og ysteridriften var 

vellykket. Hans Olsen som bodde på 

Fenstadtangen rodde både melk og 

melkeprodukter fra Farset til Årnes 

jernbanestasjon for videresending. 

Caspar Hiestand dro fra Farset i 1871. 

Syver overtok deretter driften og gjorde 

avtaler med leverandørene. De kom fra 

Frilset i nord til ned mot Vormsund i sør. 

Melka skulle leveres før klokka 07.00 om 

morgenen. Om kvelden var tidspunkt 

ikke før 19.00, heller ikke etter kl 21.00. 

Etter Syvers død i 1872 overtok sønnen 

Sigvart garden mens en annen sønn, 

Kristen, bestyrte meieridriften. Sigvarts 

kone Thea Pålsdatter, var fra Holen i 

Åland. Hun kom opprinnelig til Farset 

som meierske og ble en drivende kraft i 

produksjonen. Det er usikkert når driften 

ble nedlagt, men sannsynligvis en gang i 

1880-årene. Sigvart og familien flyttet fra 

garden i 1889. Deretter hadde Farset 

flere skiftende eiere. Nåværende slekt 

kom til garden i 1954. 

Farset er på rundt 260 mål dyrket mark 

og vel 150 mål hagaskog.  

Fra garden er det utskilt sju bruk, mens 

bruksnummer 2 er tilbakeført til garden. 

Holmeng, eller Holsholmen som den også 

kalles, ligger i Vorma noe sør for Farset. 

Den har historisk sett tilhørt garden. Men 

da Blegstad-familien solgte garden i 

1954, ble holmen holdt utenfor.  I 1987 

ble den vel sju mål store øya kjøpt tilbake 

fra Blegstads etterkommer og dermed på 

ny en del av Farseteiendommen. 

Farsettangen var eneste husmannsplass 

under Farset. Den lå nord for garden ved 

Vorma. Den første husmann som er 

registrert her, het Pål Larsen. Han og 

kona Kari Aulsdatter med de to eldste 

barna flyttet hit omkring 1765. De hadde 

tidligere bodd på en plass under Esval.  

De neste hundre år var Farsettangen et 

hjem for flere husmenn. 

Markus Olsen fra Holterdalen var den 

siste husmannen i Farsettangen. I 1886 

flyttet familien til Holterbråten der hans 

sønn Ole senere ble selveier. 

Da Sigvart Blegstad solgte Farset i 1889, 

holdt han igjen Farsettangen og flyttet dit 

med familien. Eiendommen fikk 

bruksnummer 2, men ble senere slått 

sammen med garden igjen. Nå er tuftene 

etter plassen utslettet. 

Våningshuset på Farsettangen har også 

sin lille historie. Det ble sannsynligvis 

oppført av Sigvart Blegstad. I følge 

folketellinga bodde hans etterkommere 

fortsatt på plassen i 1910. 

Like etter krigen ble tømmerhuset revet 

og flyttet. Det var et strevsomt arbeid. 

Vegen til Tangen var uframkommelig 

med bil. Derfor ble tømmeret fløtet ned 

til Vormsund for å bli fraktet tilbake til 

Fenstad med lastebil. Stokk for stokk ble 

huset gjenreist av Ingeborg og Martin 

Holmen på tomta Solås i Grindervegen. 

Kilder: Thorleif Rimstad: Meieria i bygdesamfunnet. 

Raumnes. Nes bygdebok. 

 

Holsholmen i Vorma  tilhører Farset 
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Gapahukene i Fenstad 

Tekst:Ingrid Helene Østvold og Bjørn Sandvold.  Foto: Anita Lindholt og Bjørn Sandvold 

 

Det er mange som benytter seg av de flotte skogene våre i Fenstad. 

Her får du en oversikt over hvor de populære gapahukene er, og et par andre fine områder der det er  

grillplass som er steder man så absolutt bør gå en tur til. 

2. Jørgenbua finner du i nordenden av 

Ellingsjøen. 

Jørgenbua er til minne om avdøde 

Jørgen Martinsen. 

3. Parker ved «gule grinda» 

Egilbua på Åsleiarunden (også kalt  

Egilrunden) .  

Minnegave etter avdøde Egil Molstad 

som brukte mesteparten av sin fritid 

til å holde denne stien i orden.  

4. Knutbua finner du i Skianlegget.  

Minnegave etter avdøde Knut Holen. 

5. Speiderhytta finner du ovenfor 

Ellingsjøen. Det går en sti fra Ellingssjøen 

opp til  Speiderhytta. Hytta ble satt opp på 

60-tallet av speidere  i Fenstad. 

6. 4Hgapahuken. Ta kontakt med grunneier  

Anne Kristin Rolstad for bruk av denne.   

Tlf.: 92828380 

1. Gapahuken ved Mobekk—med flott utsikt over Nes. 

Satt opp på dugnad av Fenstadsøkninger som bor i  

Jellumvegen og Ålandsvegen. 

1: Gapahuken ved Mobekk 

2: Jørgenbua 

3: Egilbua 

4: Knutbua 

5: Speiderhytta 

6: 4H gapahuken 

7:Grillplass ved Lågsjøen 

8: Grillsplass på Vardehøgda 

9: Grillplass ved Vika 

10: Grillplass ved Rudsetra 
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Søndre Ile, 1958 

Prosessen med planlegging av ny E16 går 

fort. Svæt mange har engasjert seg og 

har meninger om de alternativene som 

nå ligger til vurdering. I Fenstad har 

interessegruppa «Nei til E16 gjennm 

Fenstad» vært veldig aktiv og har fått 

mange støttespillere.  

Fenstad vel arrangerte sammen med 

«Nei til E16 gjennom Fenstad» folkemøte 

på Fenstad stadion 15. oktober med stort 

oppmøte. Politikere fra Nes og sentralt 

hold møtte opp i paneldiskusjon som ble 

styrt av Eva Nordlund. Siden har Nye 

veier arrangert digitale folkemøter i alle 

berørte kommuner. Der ble det 

informert om planen og  litt om 

argumenter for de ulike korridorene som 

skal konsekvensutredes. Det ble også 

invitert til separate dialogmøter. Både 

«Nei til E16 gjennom Fenstad» og 

Fenstad vel har hatt hver sine 

dialogmøter med Nye veier og det 

interkommunale styret. Der ble det i alt 

vesentlig grad uttrykt de bekymringene 

og spørsmålene som kommer fram i 

svarbrevet Fenstad vel har sendt på 

høringen av planprogrammet.  Fenstad 

vel fortsetter å følge denne saken tett for 

å bringe fakta og bekymringer fra 

Fenstad inn i prosessen. 

Ihle landhandleri , 1958 

Ny E16 - Fenstad vel svarer på forslag 

Tekst:  Boye Tranum 
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Harald Hansen Slutten var født 

1912 av foreldrene Karen og Olaf. 

I yngre år bodde de i Sørli i Åland, 

men flyttet seinere til 

familiebruket Slutten i nærheten 

av forsamlingshuset "Nordby". 

Der bodde han sine fleste leveår  

med mora som ble enke 1957, 

broren Karl som var tidlig 

enkemann og nevøen Thore.                                                                                                         

Harald var en jevnlig gjest i 

mange him i Åland, rundt 

"Krysset" ved "Auton" og 

sydover i Holtergrenda.                                                                                                                                                        

Han må ha vært meir B-

menneske enn de fleste 

Fenstadsøktninga og var ofte å 

se på "Chaussen" eller 

sideveger seint på kvelden.  

Med økende biltrafikk var fleire 

bekymret for åssen det skulle gå 

me'n Harald natterstider etter 

vegen. Men mor Karen var 

tidligere ute enn andre med slikt 

og sydde tydlige refleksband på 

klea hass Harald, så det gikk bra, 

sjøl  om han kunne stå midt i 

vegen i sene kveldstimer.                                                                                   

Utenom familie og de han oftest 

besøkte, var nok Harald mest 

kjent for sitt gehør og 

musikkinteresse. Han oppsøkte 

gjerne steder og samlinger med 

musikk. Kroppsspråk og uttrykk 

fortalte hans verdsetting av 

musikken.  Rytmiske bevegelser 

og pekefingen fram og tilbake 

foran munnen ga uttrykk for at 

han likte musikken. Henda over 

øra og dirring med hodet viste det 

motsatte. En ustemt gitar kunne 

være nok til det. I ei pause kunne 

han raskt og uten fornærmelse  ta 

gitaren, nokså raskt stemme den 

og gi den tilbake.  Så aldri han 

spilte noe sjøl annet enn å legge 

gitaren over knea eller på et bord 

eller over scenekanten mens han 

raskt stemte og slo noen toner. 

Meir enn en gong sa han:  "Harald 

speller itte på ustemt gitar". 

     

                                                           

 
Tekst:  Sverre Rimstad 

Gjemmestedet hass Harald oppdaget! 

 

Harald Slutten - en sjelden begavelse  

Per Aene Johansen kom tilfeldig over en hel haug med gamle hestesko da han 

ryddet den nye tomta si. Helt i utkanten av tomta kom de til syne under torva. 

Godt over 100 må det minst være. Dette er sansynligvis en av gjemmestedene til 

Harald Slutten som samlet på gamle hestesko. 
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Hestesko og klangen når han slo 

de mot hverandre var Haralds 

store lidenskap. Han var jevnlig 

innom smyva tel Engebretsenkara, 

like nord for Heimvard og fant 

eller fikk noen skor han prøvde 

lyden i. Lykkelig når han fikk med 

seg noen skor heim. Han hadde 

fleire gjemmesteder der han 

samlet hestesko : i låven i Slutten, 

neafor gamlevegen til  Nordby, 

mot åa og visstnok også øst i 

skaukanten.  I et av 

krigsåra mintes Leif Riiser 

på Jerpestad at en mårra 

var hesteskoa som hadde 

hengt inne på kjellerbua 

borte. Det var sikkert over 

hundre kilo, så det måtte 

ha vøri fleire vendinger å 

bæra. Jeg undersøkte itte 

noe meir, men holdt det 

itte for utenkelig at Harald 

hadde hentet de, sa Riiser.                                                                                     

Kleshengere satte Harald pris på, 

særlig de med litt skrift på.  Hva 

som hadde foregått vites ikke, 

men han kom stadig tilbake til at 

nabo Gunnar hadde tatt 

kleshengeren hans og jakka måtte 

henge på en spiker i skåpet. Men 

når alvoret meldte seg bekymret 

han seg også for Gunnar. Gunnar 

kjørte moped, fikk uhell, visstnok 

ved Arnestad og vart noe tilredt, 

hentet av sjukebil. Da Harald fikk 

høre det, engstet han seg med å 

si : "Gunnar skær da vel itte døy ?" 

Mat og gjerne  solid mat satte 

Harald pris på. Fem eller seks 

gode brødskiver, gjerne med 

voksne fleskebiter  gikk fint ned 

sammen med kaffi. Klubb var 

likevel hans favoritt. Blodklubb 

med ister var mest vanlig på våre 

kanter og stort sett i slaktetida før 

jul.                               

Nævastore klubb kunne han klare 

både fem og muligens fleire av. 

Han må ha hatt høg forbrenning  

eller gått av seg mye, for Harald 

vart likevel  aldri noen tungvekter.                                                            

Litt småerting var nok Harald også 

utsatt for. Som at neste gong 

skulle han få myrvatten og 

gammal kaku eller som han hadde 

opplevd : klubb med fille i. Til det 

første svarte han at "da kommer 

itte han Harald til døkk meir". og 

til det andre : "Harald liker itte 

klubb med fille".  Om han kjente 

seg forulempet kunne han være 

tydelig med å si : "Væra folk !".  

Og syntes han folk var 

uoppmerksomme eller trengte en 

advarsel var han klar : "Hør på 

sier !!" Kondisjonerte folk var det 

knapt i Fenstad, Torbjørn Henang 

med feriested i Vestheim, fin bil, 

silkeskjerf og skalk på 

høytidsdager var vel det 

nærmeste slikt. Fleire sperret opp 

aua en 17. mai da Harald gikk bort 

til Henangs bil, bøyde seg inn 

gjennom vinduet og hilste på. 

"Jaså er det deg da Harald" sier 

Henang. De kjente hverandre 

godt, sikkert  fra Haralds 

besøk i Vestheim.                                                                                                            

Om Harald hadde noen 

særskilt diagnose vites 

ikke, men mulig engelsk 

sjuke, "rakitis" på grunn av 

D-vitaminmangel er nevnt. 

Like sannsynlig er 

"spanskesjuken" som 

herjet fra 1918 og et par år 

som faren Olaf blant mange 

var svært sjuk av. Ei kort tid var 

Harald på spesialskole i Oslo, men 

det passet han ikke. Det er ikke 

utenkelig at han hadde det 

musikerne kaller "absolutt 

gehør", men vanskelig å fastslå i 

ettertid. Sine siste år bodde han 

hos søster Olaug i Skogbygda. 

Harald døde 1981 og er begravet 

ved familiens gravsted i Fenstad. 

Muntlige kilder : Thore Fjellheim. Olve 

Hansen og Egil Tranum.                     

Harald Slutten ca 1970 

Bildet tilhører familien Sørlie  
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Flyfoto i Fenstad - Nordre Holen 
Ålan 

På bildet ser vi Nordre Holen, tatt sørfra, med 

Ålandsvegen nordover i bakgrunnen.  

Bilde er tatt ca 1961. Det kan vi anslå basert på den 

nylagde Ålandsveien. Det sees tydelig at veien er 

relativt ny ved at skjæringene så vidt har fått 

vegetasjon. Den nye veien ser ut til å være laget fram 

til Ingjerdingen, og det ser ut som det bare er ryddet 

trase´ videre nordover. Den gamle veien fra 

Ingjerdingen gikk på østre side av Tollund og videre 

mot Delbekk. 

I Nord-Holen i dag er det bare låven med det laftede 

fjøset og stabburet som står igjen. Hovedhuset på 

eiendommen  ble revet tidlig på ’90-tallet og 

nåværende hus er delvis av nyere dato. Det kan så 

vidt skimtes et mindre hus under bjørkene bak 

hovedhuset. Dette mindre huset ble flyttet hit en gang 

etter krigen fra tomta der hytta ved Mobekkdammen 

står i dag.  Det var et laftet hus og ses på bildet under. 

Dette tømmerhuset er en del av det huset som står på 

plassen i dag. 

Holen var husmannsplass under Østre Holter og ble 

ryddet på tidlig 1800 tallet av den førster registrerte 

husmann Kristoffer Syversen. Den siste husmann i 

Holen var Søren Hansen som var født på 

Fenstadtangen. Han flyttet over til Høiby da Holen ble 

solgt til Ole Thorsen i 1901. Ole var gift med Sina 

Marie Paulsen. Søndre Holen ble fraskilt Nordre Holen 

i 1919. 

I venstre kant av bilde sees den gamle låven i Tranum 

og litt av huset. Huset i Tranum er satt opp av laftet 

liggende plank og var på dette bilder uten utvendig 

panel. Det hvite huset til høyre i bildet er Hasle som 

står på samme sted i dag. På veien opp til Hasle kan vi 

se et lite skur med bølgeblikk tak. Dette var 

minkfarmen som Egil Tranum hadde en kort periode.  

                              bt 

Bilde fra Holen til venstre er utlånt av Sven Dramstad. Flyfoto er utlånt av Egil Tranum.  
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Nordre Holen ca 1961 

Nordli ca 1955 

Bilde fra Holen til venstre er utlånt av Sven Dramstad. Flyfoto er utlånt av Egil Tranum.   
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Ski og Sykkel i Fenstad 
Tekst og foto: Boye Tranum 

Nes Ski– og Sykkelanlegg ble offisielt åpnet  

10. oktober 2020. Utvidelsen av anlegget 

med sykkeltraseer som vises på kartet,  

bekrefter at dette nå er både et ski- og 

sykkelanlegg.  Som skipresident Erik Røste 

sa i åpningstalen sin, så er dette nå et av 

landets beste anlegg, og kanskje det første 

som kombinerer ski og sykkelsport. 

Med formidabel innsats fra både Nes ski-

anlegg, Nes sykkelklubb og alle de frivillige,  

har de klart å åpne dette kombinerte 

anlegget i høst. 

Fenstad vel er veldig imponert over Nes Ski

- og Sykkelanlegg og svært fornøyd med å 

ha dette flotte anlegget i Fenstad. Dette 

setter Fenstad på kartet. 

Leder for Nes sykkelklubb Ragnar Johnsen 

var både stolt og tilfreds under åpningen . 

Ragnar Johnsen, leder Nes sykkelklubb 

Den høytidlige åpningen av Nes ski– og sykkelanlegg lørdag 10. oktober 2020:  

Fra venstre: Tiril Udnes Weng, skipresident Erik Røste, landslagstrener i terrengsykling Eddy Storsæther,  Amalie Håkonsen Ous 

og Lotta Udnes Weng.  

Samtidig fikk skistjernene fra Nes ski deler av traseen oppkalt etter seg med «Tvillingkula» og «Amaliebakken» 
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Svært rosende ord og anerkjennelse ble overbrakt fra nasjonale instanser til Nes ski– og sykkelanlegg. Fra venstre leder Nes ski

– og sykkelanlegg Amund Vandsem,  landslagstrener i terrengsykkel Eddy Storsæther og skipresident Erik Røste. 
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Styret i Fenstad Vel 
 

Leder     Kari Engh Nyjordet   Telefon 416 97 021  kari.engh.nyjordet@gmail.com 

Nestleder    Astrid Jakobsen   Telefon 415 33 9 38  astrid@fargerike-sletvold.no  

Sekretær    Gunn Molstad   Telefon 932 31 746  gunnmolstad@live.no 

Kasserer/Fenstadsøktningen Boye Tranum    Telefon 941 51 465   boye.tranum@dnvgl.com 

Styremedlem    Per Johnsen    Telefon 905 71 801  per.johnsen@fenstadbygg.no 

Styremedlem    Trond Molstad   Telefon 947 85 331  trond.molstad@live.no   

Styremedlem   Ninni Aarhus Tranum  Telefon 920 12 752  ninni@akershus.com 

1. vara     Arne Hovland    Telefon 924 11 926   arne-hovland@hotmail.com 

2. vara     Sigurd Løse   Telefon 970 05 508  siguloes@live.no   

Konto: 0540 08 48612 • Vi er med i grasrotandelen, gi din støtte til Fenstad Vel • Org.nr. 994 547 798 • www.fenstad.no 

Bli Medlem • Kontingent kr 250,- for husstand, kr 150,- for pensjonister• Betal til konto 0540 08 48612• Vipps 21271  

Uti jula gikk vi julebokk. Det var et 

høgdepunkt. Når vi var smågutter, var vi 

bare innom naboene. De kjente oss igjen 

med en gang, men vi fikk med 

oss noen småkaker og noen 

steder fikk vi Twist. Da var 

hensikten oppnådd. Da vi ble litt 

større, var vi over hele Fenstad. 

En gang var vi en hel gjeng jenter 

og gutter som gikk sammen. Et 

av stedene vi trampa inn, var hos 

a Margit og’n Aksel. En av gutta 

hadde med seg ei lommelerke 

som han hadde fylt opp med 

himbrygd alkoholfritt øl. Den var 

stappe godt ned i baklommen. 

Jeg spellte «Lokker’n» på 

munnspill, og de andre danse. 

Flaska i baklommen fikk litt medfart. 

Plutselig small det i baklommen tel en av 

gutta. Korken i flaska gikk i taket og ølet 

fosse utover golve. Kameraten vår fôr ut 

av døra. Vi kunne se ølstripa i snøen etter 

han i vinterkvelden. Harabikkja hadde 

krypi under ovnen for sikkerhets skyld. 

Det var ikke hver kveld de hadde besøk 

av en slik lystig gjeng, så det ble bare 

latter og moro. De hadde forresten kjent 

oss igjen for lengst. Vi ble ofte servert 

både det ene og det andre. For at vi 

skulle slippe å løfte på maska når 

vi åt, hadde vi klippet et stort høl 

til munnen. Da kunne vi eta med 

begge næva med maska på. Men 

vi var glad i å prate den gongen 

også, så vi ble avslørt til slutt. 

                                                           

JSS 

  

 

 

 

Leie av Fenstad velhus 

 

Kontakt for 

bestilling :   

Arne Hovland   tel 924 11 926 

Tid         medlem/ikke medlem 

Ukedager:      500 /600 

Fredag til søndag 1700/1800 

 

Pluss 300 for vask pr leie 

Med lerka i baklommen 


